关于做好2025年度湖南省高校思想政治工作
研究项目组织申报工作的通知
各单位：
根据中共湖南省委教育工委、湖南省教育厅《关于申报2025年度湖南省高校思想政治工作研究项目的通知》精神，现就2025年度湖南省高校思想政治工作研究项目校内推荐评审有关工作通知如下：
一、推荐指标
思想政治教育研究项目可申报2项；辅导员骨干（含心理健康教育教师）研究项目可申报2项；大中小学思想政治教育和思政课一体化建设研究项目（含共青团实践育人）、统战工作研究项目、平安建设与安全稳定工作研究项目、党建研究项目可各申报1项。
二、申报要求
按照省委教育工委通知文件要求，根据实际情况进行申报。
三、申报条件
项目申请人须具有中级以上职称，直接从事思想政治教育、思想政治理论课教学、心理健康教育、教材建设、期刊管理、平安建设与安全稳定、团委相关工作，无在研高校思想政治工作研究项目（含社科基金项目高校思想政治工作研究专项）。辅导员骨干（含心理健康教育教师）研究项目申请人须是在专职岗位工作满3年的专职辅导员或心理健康教育教师，在确保申报质量前提下，职称可适当放宽。
四、申报材料
课题申报人填写《湖南省高校思想政治工作研究项目设计论证（活页）》(见附件3)填写材料时，不得出现课题主持人和课题组成员的姓名、部门、单位名称等信息，统一用×××、××××××代替，活页内容的知网重复率须在30%以下，否则一律不得进入评审程序。
五、截止时间
2024年7月5日下午5:00
六、联系人及联系方式
联系人：李平
联系电话：0731-52810283
附件1：关于申报2025年度湖南省高校思想政治工作研究项目的通知
附件2：湖南省高校思想政治工作研究项目申请书
附件3：湖南省高校思想政治工作研究项目设计论证（活页）
附件4：湖南省高校思想政治工作研究项目申报汇总表

湖南电气职业技术学院学生工作部
[bookmark: _GoBack]2025年6月19日